
Betriebstagsgruppe

Linienvariante
Fußnoten

Brannenburg Inntal - Schule
Brannenburg Realschule
Reischenhart
Obermühle bei Raubling
Raubling Gymnasium
Raubling Bahnhof
Altenmarkt Auerstr.
Raubling Turnhalle
Redenfelden
Pfraundorf
Thansau Wegscheid
Thansau Erlenstraße
Rohrdorf Gmain
Rohrdorf Kriegerdenkmal
Rohrdorf Bahnhof
Lauterbach (Lkr. Rosenheim)
Schaurain
Höhenmoos
Achenmühle Gasthaus
Pfraundorf Seestraße

009 F
Ù Z

10:25
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

10:40

U005 S
& Z Û

13:05
13:09

|
13:10
13:11
13:12
13:17
13:18
13:21
13:23
13:25
13:30
13:35
13:37

U001S
& Z Û

13:07
13:10
13:14
13:19
13:21
13:26

|
13:27
13:28
13:29
13:34
13:35
13:38
13:40
13:42
13:50
13:53
13:55

011 F
Ù Z

15:32
|
|
|

15:37
|
|

15:41
|

15:44
15:46
15:49
15:51
16:22

U003S
N ' & Z

15:15
15:20
15:24
15:29
15:31
15:36

|
15:37
15:38
15:39
15:44
15:45
15:48
15:50
15:52
16:00
16:03
16:05

Montag - Freitag außer Feiertag RO_UmRaub
013 SA
Z

09:00
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

09:15

015 SA 
Z

13:26
|
|
|

13:31
|
|

13:35
|

13:38
13:40
13:42
13:44
14:09

Samstag außer Ftg RO_UmRaub

Betriebstagsgruppe

Linienvariante
Fußnoten

Achenmühle Gasthaus
Höhenmoos
Schaurain
Lauterbach (Lkr. Rosenheim)
Rohrdorf Bahnhof
Rohrdorf Kriegerdenkmal
Rohrdorf Gmain
Brannenburg Realschule
Raubling Bahnhof
Thansau Wegscheid
Rohrdorf Kriegerdenkmal
Pfraundorf
Pfraundorf Seestraße
Redenfelden
Raubling Turnhalle
Raubling Gymnasium
Raubling Kufsteiner Str. / Bhf
Raubling Gymnasium
Raubling Bahnhof
Obermühle bei Raubling
Reischenhart
Brannenburg Realschule
Brannenburg Inntal - Schule
Rosenheim Bhf./ROB

U008 S
Û

07:24
|

07:25
07:26

|
07:28
07:32

|
07:34
07:38
07:54
07:59

U002S
Û

06:58
07:00
07:02
07:05
07:10
07:15
07:16

|
|
|
|

07:24
|

07:26
07:27

Y 07:30
|
|

07:32
|

07:35
07:43

010 F
Ù

09:42
09:44
09:47
09:49

|
|
|
|
|

09:55
09:59

012 F
Ù

15:00
|

15:15
15:23

020 F
Ù

16:22
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

16:28

Montag - Freitag außer Feiertag RO_UmRaub
014 SA

08:17
08:19
08:22
08:24

|
|
|
|
|

08:30
08:34

016 SA

13:00
|

13:12
13:19

018 SA

14:09
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

14:15

Samstag außer Ftg RO_UmRaub

Legende:
Ù   = fährt Montag bis Freitag an schulfreien Tagen
Z   = Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.        Am Buß- und Bettag Verkehr wie an Ferientagen!
&  = Am 18.10.21, 23.12.21, 02.02..22, 08.04.22, 03.06.22, 19.07.22, 21.07.22, 13.09.22, 17.10.22 (Kirchweihmontag)  fährt dieser Bus  um 12.20h am 29.07.22 bereits um 10.15h
Û   = fährt Montag bis Freitag an Schultagen
N  = fährt Montag bis Donnerstag an Schultagen
'  = nicht vom 13. - 16.09.2022
Y   = hält nur zum Aussteigen

Gültig vom 28.02.22 bis vsl. 15.07.22 Stand: 15.01.2022
Brannenburg - Raubling - Rohrdorf - Höhenmoos9574

Regionalverkehr Oberbayern GmbH NL Ost Rosenheim
( 08031/354950/www.rvo-bus.de


