





Brannenburg - Raubling - Rohrdorf - Höhenmoos Gültig vom 28.02.22 bis vsl. 15.07.22 Brannenburg - Raubling - Rohrdorf - Höhenmoos Stand: 15.07



	Moi	ntag - Freitag	außer Feie	rtag RO_Uı	mRaub	Samstag außer Ftg RO_UmRaub				
Linienvariante	009 F	U005 S	U001S	011 F	U003S	013 SA	015 SA			
Fußnoten	F 0	1 0 S	1 0S	F 🖸	N 2 1 0	0	0			
Brannenburg Inntal - Schule			13:07		15:15					
Brannenburg Realschule	10:25		13:10		15:20	09:00				
Reischenhart			13:14		15:24					
Obermühle bei Raubling			13:19		15:29					
Raubling Gymnasium		13:05	13:21		15:31					
Raubling Bahnhof		13:09	13:26		15:36					
Altenmarkt Auerstr.				15:32			13:26			
Raubling Turnhalle		13:10	13:27		15:37					
Redenfelden		13:11	13:28		15:38					
Pfraundorf		13:12	13:29		15:39					
Thansau Wegscheid		13:17	13:34	15:37	15:44		13:31			
Thansau Erlenstraße		13:18	13:35		15:45					
Rohrdorf Gmain		13:21	13:38		15:48					
Rohrdorf Kriegerdenkmal	10:40		13:40	15:41	15:50	09:15	13:35			
Rohrdorf Bahnhof		13:25	13:42		15:52					
Lauterbach (Lkr. Rosenheim)		13:30	13:50	15:44	16:00		13:38			
Schaurain		13:35	13:53	15:46	16:03		13:40			
Höhenmoos		13:37	13:55	15:49	16:05		13:42			
Achenmühle Gasthaus				15:51			13:44			
Pfraundorf Seestraße				16:22			14:09			

	Montag - Freitag außer Feiertag RO_UmRaub									Samstag außer Ftg RO_UmRaub					
Linienvariante	UOC	U008 S U002S		2S	010 F		012 F	020 F		014 SA		016 SA		018 SA	
Fußnoten	S		S		F		F	F							
Achenmühle Gasthaus			06:58		09:42					08:17					
Höhenmoos			07	:00	09:	:44				08:19					
Schaurain			07:02		09:47					08:22					
Lauterbach (Lkr. Rosenheim)			07	:05	09:49					08:24					
Rohrdorf Bahnhof			07	07:10											
Rohrdorf Kriegerdenkmal				:15			15:00					13:0	0		
Rohrdorf Gmain			07	:16											
Brannenburg Realschule							15:15					13:1			
Raubling Bahnhof							15:23					13:1	9		
Thansau Wegscheid					09:					08:					
Rohrdorf Kriegerdenkmal					09:	:59				08:	34				
Pfraundorf	07	24	07	:24											
Pfraundorf Seestraße								16:	<u> 22 </u>					14:	09
Redenfelden		:25		:26											
Raubling Turnhalle	07	26		:27											
Raubling Gymnasium			● 07	:30											
Raubling Kufsteiner Str. / Bhf		28													
Raubling Gymnasium	07	:32													
Raubling Bahnhof			07	:32											
Obermühle bei Raubling		:34								<u> </u>					
Reischenhart		:38		:35											
Brannenburg Realschule		:54	07:43												
Brannenburg Inntal - Schule	07:	:59													
Rosenheim Bhf./ROB								16:	<u> 28</u>					14:	<u> 15 </u>

- **F** = fährt Montag bis Freitag an schulfreien Tagen
- = Am 14. und 31.12. Verkehr wie Samstag. Am Buß- und Bettag Verkehr wie an Ferientagen!
 = Am 18.10.21, 23.12.21, 02.02..22, 08.04.22, 03.06.22, 19.07.22, 21.07.22, 13.09.22, 17.10.22 (Kirchweihmontag) fährt dieser Bus um 12.20h am 29.07.22 bereits um 10.15h
- **S** = fährt Montag bis Freitag an Schultagen
- ★ = fährt Montag bis Pointag an Schultagen
 = nicht vom 13. 16.09.2022
- = hält nur zum Aussteigen